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Warszawa 57 grudnia 2016 r.
BA-F-II-3710-38/16

Do Wykonawcow

dotyczy: postgpowanie o udzielenie zamdwienia publicznego na ,Kampanie
promujacy efekty realizacji programu PL 16 ,Budowanie potencjatu
instytucjonalnego i wspotpraca w obszarze wymiaru
sprawiedliwosci/Poprawa wymiaru sprawiedliwosci”
wspoffinansowanego  ze  srodkéw  Norweskiego Mechanizmu
Finansowego (NMF) 2009-2014".

ODPOWIEDZI NA PYTANIA - ZESTAW II1

Ministerstwo  Sprawiedliwosci, jako  Zamawiajacy w  przedmiotowym
postepowaniu o udzielenie zamdwienia publicznego, dziatajac zgodnie z
postanowieniem art. 38 ust. 2 oraz ust. 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. -
Prawo zamoéwien publicznych (Dz. U. z 2015 r. poz. 2164 ze zmianami), zwanej
dalej ,ustawg”, w zwigzku z przepisem art. 38 ust. 1 ustawy, przekazuje tresé
pytan zadanych przez Wykonawce wraz z udzielonymi odpowiedziami.

Pytanie nr 1

W zwigzku z Panstwa postepowaniem dotyczacym zamdwienia publicznego
dotyczgacego Kampanii promujacej efekty realizacji programu PL16” Budowanie
potencjatu instytucjonalnego i wspotpraca w obszarze wymiaru sprawiedliwosci/
Poprawa wymiaru sprawiedliwosci” przesytam zapytanie dotyczace przygotowania
oferty:

Animacja:

1) czy w animacji majg wystepowac postacie (jesli tak to ile?)

2) ile bedzie tematdéw do poruszenia w animacji? Czy kazdy temat oznacza
inng sceneg przedstawiong z pomocg innych tet i innych postaci?

3) czy w kazdej z wersji jezykowych ma wystepowac jeden glos lektorski?

4) czy animacja ma zawiera¢ muzyke?

5) czy animacja ma zawierac efekty dzwiekowe?

6) czy wersje nieme animacji moga zawieraé tekst lektorski w formie
napisow?

7) na jakie pola eksploatacji i na jaki czas mamy przekazaé prawa do
animacji?

Odpowiedz na pytanie nr 1

1) Zamawiajacy wyjasnia, ze zgodnie z cz. IV pkt 2 Ilit ¢ SOPZ
(Szczegdtowego Opisu Przedmiotu Zamoéwienia) Wykonawca zobowigzany
bedzie do przygotowania 3 wersji scenariusza filmu animowanego do
wyboru dla Zamawiajacego i zgodnie z jego wytycznymi, ktére zostang
przekazane Wykonawcy po podpisaniu umowy;

2) Zamawiajacy wyjasnia, ze zgodnie z cz. IV pkt 2 lit a SOPZ tematyka filmu
animowanego ma dotyczy¢ podsumowania realizacji Programu PL 16, z
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uwzglednieniem realizowanych w ramach Programu PL 16 projektow
predefiniowanych (PR nr 1 - 6), wymienionych w cz. I SOPZ;

3) Zamawiajacy pozostawia dowolnos¢ Wykonawcy w tym zakresie;

4) Zamawiajacy dopuszcza uzycie podktadu muzycznego, zgodnie
z zatozeniem kampanii, autorem scenariusza jest Wykonawca, co za tym
idzie rowniez koncepcji filmu animowanego;

5) i/w;

6) Zamawiajacy wyjasnia, ze zgodnie z cz. IV SOPZ pkt 2 lit d animacja moze
posiada¢ dodatkowe informacje podane w formie wyswietlanego tekstu,
wazne jest zachowanie wlasciwego przekazu informacyjnego;

7) Zamawiajacy wyjasnia, ze zakres przekazania praw autorskich okreéla § 9
wzoru umowy na realizacje kampanii promujacej efekty realizacji
programu PL 16 "Budowanie potencjatu instytucjonalnego i wspdtpraca
w obszarze wymiaru sprawiedliwosci / Poprawa wymiaru sprawiedliwosci"
wspotfinansowanego ze $rodkdw Norweskiego Mechanizmu Finansowego
2009-2014.

Pytanie nr 2
W zwigzku z Paristwa postepowaniem dotyczacym zaméwienia publicznego
dotyczgcego Kampanii promujacej efekty realizacji programu PL16" Budowanie
potencjatu instytucjonalnego i wspéipraca w obszarze wymiaru sprawiedliwosci/
Poprawa wymiaru sprawiedliwosci” przesytam zapytanie dotyczace przygotowania
oferty:
Kampania internetowa:
1) prosba o potwierdzenie, ze liczba unikalnych uzytkownikéw w ostatnim
badaniu dotyczy wartosci miesiecznej;
2) czy w statystykach beda liczyty sie wyswietlenia czy petne obejrzenia
animacji?
3) punkty za dodatkowe portale - czy bazowo mamy 2 serwisy informacyjne i
2 spotecznosciowe i od nich sg liczone dodatkowe serwisy informacyjne lub
spotecznosciowe? Jaka jest maksymalna liczba serwiséw?
4) czy nie ma ograniczonej w zaden sposob grupy docelowej?
5) czy odbiorcy w Polsce majg otrzymac animacje w j. polskim, a zagranica w
j. angielskim, czy promujemy tylko animacje w j. polskim?

Odpowiedz na pytanie nr 2

1) Zamawiajacy wyjasnia, ze liczba unikalnych uzytkownikéw dotyczy
wartosci miesiecznej;

2) Zamawiajacy wyjasnia, ze w statystykach bedqg sie liczyly wyswietlenia
animaciji;

3) Zamawiajacy wyjasnia, ze zgodnie z cz. IV SOPZ pkt 2 lit. ¢ Wykonawca
ma rozpowszechni¢ film animowany w Internecie na dwdch popularnych
polskich portalach informacyjnych i dwéch popularnych portalach
spotecznosciowych, co tacznie daje cztery portale; informacja ta jest
potwierdzona w pkt 2 lit. e gdzie Zamawiajacy podaje iloé¢ wyswietlen
wraz tgczng liczbg wyswietlen. Ilos¢ dodatkowych portali okreslona jest w
SIWZ w pkt 18.3;

4) Zamawiajacy nie okresla Scisle grupy docelowej, ogranicza sie do
wskazania profilu portali;

5) Zamawiajacy wyjasnia, ze w zwigzku z zatozeniem, ze rozpowszechnienie
filmu w sieci nastgpi na portalach polskich, Zamawiajacy zatozyt, iz
Wykonawca rozpowszechni wersje filmu w j. polskim, natomiast
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Zamawiajacy dopuszcza rownolegte rozpowszechnienie przez Wykonawce
wersji filmu w j. angielskim.

Pytanie nr 3

W zwigzku z Paristwa postepowaniem dotyczacym zamodwienia publicznego
dotyczacego Kampanii promujacej efekty realizacji programu PL16” Budowanie
potencjatu instytucjonalnego i wspdtpraca w obszarze wymiaru sprawiedliwosci/
Poprawa wymiaru sprawiedliwosci” przesytam zapytanie dotyczace przygotowania
oferty:

Biuletyn
1) jaki przewidywany czas na druk?
2) Czy folia soft touch ma by¢ tylko na oktadce?
3) Czy proofy nalezy przygotowac dla wszystkich stron, jezeli nie to dla ilu?

Odpowiedz na pytanie nr 3
1) Zamawiajacy odsyta Wykonawce do cz. IV SOPZ pkt 3.4 lit. d;
2) Zamawiajacy wyjasnia, ze uszlachetnienie folig soft touch dotyczy oktadki;
3) Zamawiajacy dokonuje zmiany nr 1 SIWZ.

Pytanie nr 4
Prosze o informacje czy w animacji majg znajdowac sie postacie, jezeli tak to ile?

Odpowiedz na pytanie nr 4
Zamawiajacy odsyta do odpowiedzi udzielonej na Pytanie nr 1 dotyczace
Animacji.

Zmiana nr 1 SIWZ:

W Szczegotowym Opisie Przedmiotu Zamdwienia cz. IV pkt 3 lit d ppkt g.2
Zamawiajacy dopisuje nastepujace zdanie:

~Proofy nalezy przygotowac¢ dla oktadki oraz losowo wybranych 6 stron
biuletynu.”
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